

---

## **Materiale instalatii apa si canalizare**

I.D.: 95896266

---

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 699,47 RON - 699,47 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare COLIER BRANSARE 125X2" BUC 2 41,85 83,7 RED ALAMA 2"X1 1/2" BUC 2 33 66 MUFA PE 50X1 1/2 EXT BUC 3 17,35 52,05 MUFA PE 50 BUC 2 21,95 43,9 DOP PE 50 BUC 3 17,65 52,95 DOP PE 40 BUC 2 8,32 16,64 SA BRANSAMENT 250/160 BUC 1 106,38 106,38 RED PVC 160/110 BUC 1 15,95 15,95 RED PVC 110/75 BUC 1 7,7 7,7 COLIER BRANSARE 125X11/2" BUC 2 38 76 COT PE 90 BUC 2 89,1 178,2

---